
NO 委員・加盟校 郵便番号 住所 電話番号 FAX番号

鈴木　順子
桜美林高等学校

青木　恵理衣

大妻中野高等学校
宮崎　紀子

大森学園高等学校

棚橋　優子
蒲田女子高等学校

泉　洋子

恵泉女学園高等学校
福島　宏晟

国際基督教大学高等学校
櫻井　秀隆

国士舘高等学校

杉村　暁美
駒澤大学高等学校

権田　えり
駒場学園高等学校

松ノ井　覚

女子聖学院高等学校
長谷部　怜南

成立学園高等学校

安達　翔子
専修大学附属高等学校

久保　遥

帝京八王子高等学校

横内　茂

東亜学園高等学校

花田　麻奈美

東京高等学校
荒川　智恵子

東京都市大学等々力高等学校

三輪　涼子

東京都立王子総合高等学校

大倉　由尚
東京都立国際高等学校

長井　正徳
東京都立新宿高等学校

伊東　章子

東京都立東大和南高等学校

渡部　絹江

東京都立文京高等学校
中村　尚嘉

東京都立雪谷高等学校

川村　智

東洋女子高等学校
石川　理恵

二松学舎大学附属高等学校
岡田　理紗

日本女子体育大学附属二階堂高等学校

齋藤　未有

日本体育大学荏原高等学校
加藤　丈司

日本大学櫻丘高等学校
赤間　勇也

日本大学第一高等学校
我蛭　茉由

日本大学第二高等学校
新井　由衣

八王子実践高等学校

田辺　剛人
広尾学園高等学校

山下　絢子
法政大学高等学校

石渡　清午

豊南高等学校
松原　里紗

目白研心高等学校

向井　茉莉

立正大学付属立正高等学校

6

24 102-0074 東京都千代田区九段南2-1-32 03-3261-9288 03-3261-9280

5 156-8520 東京都世田谷区船橋5-8-1 03-3303-2115

10 114-8574 東京都北区中里3-12-2 03-3917-2277

11 114-0001 東京都北区東十条6-9-13 03-3902-5494

03-3917-3680

03-3903-9549

03-3387-6335

16

154-0023 東京都世田谷区若林4-32-1

03-3795-9068

6 184-8503 東京都小金井市東町1-1-1 0422-33-3401

158-0082 東京都世田谷区等々力8-10-1 03-5962-0104

1 194-0294 東京都町田市常盤町3758 042-797-2667 042-797-3432

4 144-8544 東京都大田区本羽田1-4-1 03-3742-1511

03-3766-0314

2 164-0002 東京都中野区上高田2-3-7 03-3389-7211 03-3386-6494

3 143-0015 東京都大田区大森西3-2-12 03-3762-7336

03-3742-1534

03-3303-1223

03-3750-2644

12 168-0063 東京都杉並区和泉4-4-1 03-3322-7171

13 192-0151 東京都八王子市上川町3766 042-654-6141

03-3322-9043

03-5481-3131

0422-33-3376

8 158-8577 東京都世田谷区上用賀1-17-12 03-3700-6131

03-5481-3149

9 155-0032 東京都世田谷区代沢1-23-8 03-3413-5561

03-3707-5689

7

17

03-3701-2197

15 146-0091 東京都大田区鵜の木2-39-1 03-3750-2635

25

27

35

33

34

32

30

31

28

29

東京都新宿区中落合4-31-1

東京都大田区西馬込1-5-1

東京都豊島区西巣鴨1-1-5

東京都文京区千石3-29-8

東京都世田谷区桜上水3-24-22

東京都八王子市台町1-45-33

東京都港区南麻布5-1-14

東京都三鷹市牟礼4-3-1

令和4年度　東京都高等学校体育連盟チアリーディング専門部加盟校・委員名簿

14 164-0002 東京都中野区上高田5-44-3 03-3387-6331

042-654-6044

23

東京都大田区池上8-26-126

21

東京都大田区久が原1-14-1

東京都新宿区内藤町11‐4

22

19

20

18 153-0041 東京都目黒区駒場2-19-59 03-3468-6811

03-3576-0615114-0023 東京都北区滝野川3-54-7 03-3576-0602

東京都東大和市桜が丘3-44-8

東京都世田谷区松原2-17-22

東京都墨田区横網1-5-2

東京都杉並区天沼1-45-33

03-3354-7411

03-3466-0080

042-565-7117

03-3225-4402

03-3910-8231

042-565-2895

03-3753-0115

03-3915-9886

03-3941-2680

03-3754-7871

03-3625-0026

03-5317-9326

03-3322-9152

03-3941-6928

03-3759-3291

03-3322-9813

03-5317-9300

03-3759-3614

03-3625-5856

03-3391-9700 03-3391-4200

03-6303-7683

03-5996-3066

03-3775-1356

193-0931

106-0047

181-0002

171-0042

161-8539

143-8557

東京都豊島区高松3-6-7

03-3444-7282

042-627-1101

0422-79-6230

03-3444-7342

03-3959-5511

0422-79-6260

03-5996-3131

03-3959-5554

042-622-0654

167-0032

160-0014

207-0022

170-0001

146-0085

112-0011

156-0043

146-8588

156-0045

130-0015


