令和4年度 東京都高等学校体育連盟チアリーディング専門部加盟校・委員名簿

NO	委員•加盟校	郵便番号	住所	電話番号	FAX番号
\blacksquare	安貝·加 <u>盆校</u> 鈴木 順子				
1	桜美林高等学校	194-0294	東京都町田市常盤町3758	042-797-2667	042-797-3432
2	青木 恵理衣 大妻中野高等学校	164-0002	東京都中野区上高田2-3-7	03-3389-7211	03-3386-6494
3	宮崎 紀子 大森学園高等学校	143-0015	東京都大田区大森西3-2-12	03-3762-7336	03-3766-0314
4	棚橋 優子 蒲田女子高等学校	144-8544	東京都大田区本羽田1-4-1	03-3742-1511	03-3742-1534
5	泉 洋子 恵泉女学園高等学校	156-8520	東京都世田谷区船橋5-8-1	03-3303-2115	03-3303-1223
0	福島 宏晟 国際基督教大学高等学校	184-8503	東京都小金井市東町1-1-1	0422-33-3401	0422-33-3376
,	櫻井 秀隆 国士舘高等学校	154-0023	東京都世田谷区若林4-32-1	03-5481-3131	03-5481-3149
٥	杉村 暁美 駒澤大学高等学校	158-8577	東京都世田谷区上用賀1-17-12	03-3700-6131	03-3707-5689
9	権田 えり 駒場学園高等学校	155-0032	東京都世田谷区代沢1-23-8	03-3413-5561	03-3795-9068
10	松ノ井 覚 女子聖学院高等学校	114-8574	東京都北区中里3-12-2	03-3917-2277	03-3917-3680
- ' '	長谷部 怜南 成立学園高等学校	114-0001	東京都北区東十条6-9-13	03-3902-5494	03-3903-9549
12	安達 翔子 専修大学附属高等学校	168-0063	東京都杉並区和泉4-4-1	03-3322-7171	03-3322-9043
13	久保 遥 帝京八王子高等学校	192-0151	東京都八王子市上川町3766	042-654-6141	042-654-6044
14	横内 茂 東亜学園高等学校	164-0002	東京都中野区上高田5-44-3	03-3387-6331	03-3387-6335
15	花田 麻奈美 東京高等学校	146-0091	東京都大田区鵜の木2-39-1	03-3750-2635	03-3750-2644
16	荒川 智恵子 東京都市大学等々力高等学校	158-0082	東京都世田谷区等々力8-10-1	03-5962-0104	03-3701-2197
17	三輪 涼子 東京都立王子総合高等学校	114-0023	東京都北区滝野川3-54-7	03-3576-0602	03-3576-0615
18	大 倉 由尚 東京都立国際高等学校	153-0041	東京都目黒区駒場2-19-59	03-3468-6811	03-3466-0080
19	長井 正徳 東京都立新宿高等学校	160-0014	東京都新宿区内藤町11-4	03-3354-7411	03-3225-4402
20	東京都立東大和南高等字校	207-0022	東京都東大和市桜が丘3-44-8	042-565-7117	042-565-2895
21	渡部 絹江 東京都立文京高等学校	170-0001	東京都豊島区西巣鴨1-1-5	03-3910-8231	03-3915-9886
22	中村 尚嘉 東京都立雪谷高等学校	146-0085	東京都大田区久が原1-14-1	03-3753-0115	03-3754-7871
23	川村 智 東洋女子高等学校	112-0011	東京都文京区千石3-29-8	03-3941-2680	03-3941-6928
24	石川 理恵 二松学舎大学附属高等学校	102-0074	東京都千代田区九段南2-1-32	03-3261-9288	03-3261-9280
25	岡田 理紗 日本女子体育大学附属二階堂高等学校	156-0043	東京都世田谷区松原2-17-22	03-3322-9152	03-3322-9813
20	齋藤 未有 日本体育大学荏原高等学校	146-8588	東京都大田区池上8-26-1	03-3759-3291	03-3759-3614
21	加藤 丈司 日本大学櫻丘高等学校	156-0045	東京都世田谷区桜上水3-24-22	03-5317-9300	03-5317-9326
28	赤間 勇也 日本大学第一高等学校	130-0015	東京都墨田区横網1-5-2	03-3625-0026	03-3625-5856
29	我蛭 茉由 日本大学第二高等学校	167-0032	東京都杉並区天沼1-45-33	03-3391-9700	03-3391-4200
30	新井 由衣 八王子実践高等学校	193-0931	東京都八王子市台町1-45-33	042-622-0654	042-627-1101
31	田辺 剛人 広尾学園高等学校	106-0047	東京都港区南麻布5-1-14	03-3444-7282	03-3444-7342
32	山下 絢子 法政大学高等学校	181-0002	東京都三鷹市牟礼4-3-1	0422-79-6230	0422-79-6260
33	石渡 清午 豊南高等学校	171-0042	東京都豊島区高松3-6-7	03-3959-5511	03-3959-5554
34	松原 里紗 目白研心高等学校	161-8539	東京都新宿区中落合4-31-1	03-5996-3131	03-5996-3066
35	向井 茉莉 立正大学付属立正高等学校	143-8557	東京都大田区西馬込1-5-1	03-6303-7683	03-3775-1356
					•